Concedit oratorium privatum generosis Iosepho et Caeciliae, ut eo utantur 
usque ad finem vitae Iosephi.

Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 
184 f. 62r.

N. 987

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci

Varsaviae, 13 IX 1713

Accepit epistulam properam die 19 VIII datam (cf. N. 946-950). Ad quam epi-
stulam respondet in scriptis adiunctis.

Or.: AV, Fondo Albani 195 f. 309r.

N. 988

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci

Varsaviae, 13 IX 1713

Detulit ad regem per cancellarium Szembek responsum destinatarii in epi-
stula die 12 VIII data. Rex laudavit animum papae, quo ille eius condicionem ac-
ceperat. Cetera notis arcanis scripta in adiunctis.
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Or.: AV, Fondo Albani 195 f. 310r.

Eminentissimo etc.
Avendo io comunicata al Re per mezzo del Gran Cancelliere1 la ri-

sposta, datami dall’Eminenza V.ra nel foglio in numeri in data de 12 del 
passato, mi fece la Maestà Sua per il suddetto ministro esprimere il senti-
mento di somma riconoscenza, con cui aveva intesa la benignissima pro-
pensione di N.ro Signore a favorir le sue istanze sul noto particolare. Ieri 
sera poi venne il medesimo Gran Cancelliere d’ordine di Sua Maestà ad 
ispiegarmi più distintamente le di lei intenzioni, ed io, dandomi l’onore di 
darne parte all’Eminenza V.ra nell’annessa cifra, le bacio senza più umilis-
simamente le mani. Varsavia, 13 Settembre 1713.

Di V.ra Eminenza
a-Umilissimo etc.

B[enedetto] Card. Odescalchi-a

a-aautographum

N. 989

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci

Varsaviae, 13 IX 1713

Legatus Francogallicus adumbravit res, quarum causa venerat. Sed rex 
eiusque ministri verba legati circumspectis animis acceperunt. Apparuit regem 
Francogallorum foedere Vestfaliano et Olivensi nitentem operam dare cogitare, 
ut bellum septentrionale ad finem adducatur. Quod si fiat, Suetia Pomeraniam 
et alias terras Danicas, imperator autem Livoniam et alias terras restituat. Unus 
ex ministris Polonis respondit Suetorum regem effecisse, ut Turcae Poloniae im-
mineant. Quae cum ita sint, Polonia socios suos abalienare non potest. Legatus 
Francogallicus dixit Turcis imminentibus fit, ut regem suum consulere sibi ne-
cesse sit. Cum Francogallia Portae amica sit, fit, ut periculum Turcicum tolli po-
ssit. Imperatoris legatus adhuc putat Francogalliam imprimis operam dare, ne 
Augustus II imperatori faveat, Francogalliam et Britanniam id agere, ne impe-
rator potentior fiat.